Klient sa zaväzuje vrátiť banke poskytnuté peňažné prostriedky, platiť banke úroky z poskytnutých peňažných prostriedkov, ďalšie 
príslušenstvo, poplatky a náklady a plniť si ďalšie zmluvné povinnosti. 

1.3. Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich základných podmienkach úveru: 
1.3.1. Druh úveru: Termínovaný úver 
1.3.2. Výška úveru: 220 000,00 EUR, slovom: Dvestodvadsaťtisíc EUR 

1.3.3. Účel úveru: Úhrada a refundácia investičných výdavkov obce bez dokladovania účelu. 
Úver bude použitý na Investičné výdavky: 
- projektová dokumentácia na stavbu - Špeciálna základná škola - prístavba v obci Podhorany, 
- stavebné práce na prístavbe Špeciálnej základnej školy,